
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 08/L-181 për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis, Neni 16, pika 4, Kompania “Hib Petrol” Sh.p.k. Talinoc i 
Muhaxherëve, Ferizaj në bashkëpunim me Ministrin e Mjedisit, 
Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës dhe komunën organizojnë:   
 

DEBAT PUBLIK 
 

Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për stacionin e 

karburanteve në Preoc, Graçanicë. 

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 18.04.2025 në ora 10:00  në 

SH.F.M.U. “Ditet e Minatorit”,  Kishnice, Komuna Graçanice do të 

organizohet debat publik nga Kompania “Hib Petrol” Sh.p.k. Talinoc i 
Muhaxherëve, Ferizaj në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, 

Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës dhe Komunën. 

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në 

platformën ZOOM  

https://us05web.zoom.us/j/9236661277?pwd=S1BBRFlQVk4zRXpjbUtadnFuVTFodz09  

Meeting ID: 923 666 1277  

Passcode: hibpetrol  

 

Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për 

Kompaninë “Hib Petrol” Sh.p.k. Talinoc i Muhaxherëve, Ferizaj për 
stacionin e karburanteve në Preoc, Graçanicë. 

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2 

 Në emalin e mëposhtëm mund të dërgoni komentet lidhur me 

projektin  vnm.komente@rks-gov.net  

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 

https://eu-central-1.protection.sophos.com/?d=zoom.us&u=aHR0cHM6Ly91czA1d2ViLnpvb20udXMvai85MjM2NjYxMjc3P3B3ZD1TMUJCUkZsUVZrNHpSWHBqYlV0YWRuRnVWVEZvZHowOQ==&i=NjQ1Y2I1MTQyMmIwZTM3YjNiOGQ4Y2Ix&t=QVpJVlpQT2pCZFZJbzB5RWNSS1YyaS9vKzJrcXJFZ05RS0tOWWZucGRXOD0=&h=66af7fadb9704894a53f6cf379111a18&s=AVNPUEhUT0NFTkNSWVBUSVbIitAg6TcQxpC3cuUy32XejL2EQr_b1kyxP1r3EER0Ww
https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2
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